<sup>1</sup> Gloria, pulchritudo  
celebritas.

3 **C**onfessio<sup>2</sup> & decor opus eius, & iustitia eius manet in  
aeternum.

<sup>1</sup> Misericors &  
miserator.

4 **M**emoriā fecit mirabiliū suoz, clemens<sup>3</sup> & pius dñs.  
5 **E**scam<sup>4</sup> dedit timentibus eum, memor erit in aeternū  
foederis<sup>5</sup> sui.

<sup>1</sup> Exquisita in oēs uo-  
luntates eoz uel in  
omnibus desiderijs  
eorum.

<sup>4</sup> Prædam.

<sup>5</sup> Testamenti.

6 **V**irtutem operum suorum annunciauit populo suo, ut  
daret<sup>6</sup> illis hereditatem gentium.

<sup>6</sup> Vt det.

7 **O**pera manuum eius ueritas & iudicium, fidelia omnia  
præcepta eius.

8 **C**onfirmata in seculum in aeternum, facta in ueritate  
& æquitate.

9 **R**edemptionem misit populo suo, mādauit in aeternū  
foedus<sup>7</sup> suum, sanctum & terribile nomen eius.

<sup>7</sup> Testamentum.

10 **I**nitium sapientiæ timor domini, intellectus bonus om-  
nibus facientibus ea<sup>8</sup>, laus eius permanet in aeternum.

<sup>8</sup> Scilicet mādata.

**Psalmus centesimus duodecimus.**

**Halleluia.**

1 **B**eatus uir qui timet dominum, in mandatis eius cu-  
pit<sup>1</sup> nimis.

<sup>1</sup> Amat diligit  
uult.

2 **P**otens in terra erit semen eius, generatio rectorum be-  
nedicetur.

3 **V**ertas<sup>2</sup> & diuitiæ in domo eius, & iustitia eius manet  
in aeternum.

<sup>1</sup> Copia.

4 **E**xortum est in tenebris lumen rectis, clemens & pius &  
iustus.

5 **B**eatus<sup>3</sup> uir qui miseretur & commodat, dispensabit  
uerba sua in iudicio.

<sup>3</sup> Bonus, for. hie.  
<sup>4</sup> Gubernabit.

6 **Q**uoniam in aeternum non commouebitur, in memo-  
ria aeterna erit iustus.

7 **A**b auditu malo non timebit, firmum<sup>5</sup> cor eius confi-  
dens in domino.

<sup>5</sup> Paratum.

8 **C**onfirmatum<sup>6</sup> est cor eius non timebit, donec despici-  
at<sup>7</sup> tribulantes eum.

<sup>6</sup> Paratum.

<sup>7</sup> Videat in inimi-  
cos suos.

9 **D**isperfit<sup>8</sup> dedit pauperibus, iustitia eius manet in aeternum,  
cornu eius exaltabitur in gloria.

<sup>8</sup> Expedit sumptu-  
rauit uel expensas  
largitus est.

10 Impius uidebit & irascetur, dentibus suis frendet & liquehet, desiderium impiorum peribit.

**Psalmus centesimus decimus tertius.**

**H**alleluia.

- 1 **L**audate ipsum serui domini, laudate nomen dñi.  
 2 **L**it nomen domini benedictum, ex nunc & usq; in aeternum.  
 3 **A** b ortu solis usq; ad occasum eius, laudabile nomen domini. <sup>1</sup>Laudatum.  
 4 **E**xcellus super omnes gentes dominus, super caelos gloria eius.  
 5 **Q**uis sicut dñs de⁹ noster qui se exaltat ut habitat, qui se humiliat ut respiciat in caelo & in terra. <sup>2</sup>Ve sedeat.  
 6 **E**leuans de puluere inopem, de stercorebus exaltabit mendicum. <sup>3</sup>Suscitās erigens.  
 7 **V**t collocet eū cū principibus, cū principibus ppñ sui.  
 8 **Q**ui habitat in domo, matrem filiorum latantem, halleluia. <sup>4</sup>Collocat sterile in domo mrem filii latantem.